
UCHWAŁA NR XII/56/2015 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r poz.379, poz.911, 

poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, 

poz.1358), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2015 rok uchwalony Uchwałą Nr II/8/2014 

Rady Gminy Bielsk  Podlaski z dnia 29 grudnia 2014 roku, zmieniony Uchwałą Nr IV/15/2015 

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 2015 roku, Uchwałą Nr V/23/2015 Rady Gminy 

Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2015 roku, Uchwałą Nr VI/27/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku, Uchwałą Nr VII/34/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 

18 czerwca 2015 roku, Uchwałą Nr VIII/39/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 sierpnia 

2015 roku, Uchwałą Nr X/44/2015/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 22 października 

2015 roku oraz Uchwałą Nr XI/48;/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 listopada 

2015 roku, w ten sposób, że:  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      24.380.416 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  22.465.285zł, w tym: 

 zadania własne – 19.539.318 zł 

 zadania zlecone -   2.910.689 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 15.278 zł 

2. dochody majątkowe –       1.915.131 zł, w tym: 

 zadania własne -   1.915.131 zł 

2) Dochody budżetowe w kwocie 1.427.855 zł, pochodzące z Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na realizację zadań: „Przebudowa 

i nadbudowa budynku hydroforni Bolesty” oraz „Przebudowa Ośrodka Kulturalno – 

Edukacyjnego w Haćkach” – przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające 

finansowanie zaciągniętych na realizację tych zadań, zgodnie z umowami. 

3) Wydatki budżetu -         23.252.561 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –      19.819.738 zł, w tym: 

 zadania   własne – 16.845.171 zł 

 zadania zlecone -     2.910.689 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 63.878 zł 

2.wydatki  majątkowe –   3.432.823 zł, w tym: 

 zadania  własne – 2.333.823 zł 

 zadania   realizowane w drodze umów lub porozumień – 1.099.000 zł 

4) Deficyt budżetu wynosi 300.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


